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Essences Culinaires de Jonas

LES _ESSENCES QUI SE VENDENT PARTOUT ET TOUJOURS

JONAS’
TRIPLE
CONCENTRE

Prix par
Grosse

1 oz. $10.50

JONAS’
ROYAL
QUINTESSENCE

Prix rar
Grosse

$48.00

{ ~FUR.~ \
! VANILLA |

““SOLUBLE”’

Prix par
Grosse

$10.00

18.00

34.00

60.00

JONAS’
TRIPLE
CONCENTRE

Prix par
Grosse

$ 24.00
42.00
79.00

152.00

‘““ANCHOR”’
PUR
CONCENTRE

Prix par
Grosse

$12.60
22.50
38.00
76.00

¥ :El 1 oz. ““London’’ $6.50

‘“ LONDON "

Prix par
Grosse

“ 10.00

JONAS’
ROYAL
QUINTESSENCE

Prix par
Grosse

2 oz. $25.00
21, oz. 28.00
5 oz. 48.00
8 oz. 84.00
8 oz. carré 84.00

‘“GOLDEN
STAR"’

Double Force

ESSENCE A LA
MESURE

pour les confi-
seurs

Essence
A la livre

Ext. $1.10
1.40
1.75
2.25
2.75
3.25
4.00

Essences de Jonas, en bouteilles, Jarres, Barillets et Barils
Fabricants de Créme a la Glace, Etc., Etc.
qualité. Qualités Spéciales et Prix Spéciaux "par Contrat.

HENRI JONAS & CIE,,

FABRICANTS
MAISON FONDEE EN 1870

& 173 2 177 Rue St.Paul, Ouest, _ . .

pour Confiseurs,

Prix $7.00 4 $15 le gallon, suivant




